
Páni! Kouzelný keř okamžitě přiláká batolata a 
jejich rodiče ke hře mnoha rozkošnými 
způsoby. Záměrný design vede k delší době 
hraní a lepšímu vývinu. Kojenci si hrají déle, 
když mohou manipulovat s předměty a 
objevovat příčinné působení svého těla na 
materiály. Tato hrací konstrukce je těmito 
možnostmi hry přímo nabitá. Naběračky na 

písek, ozubená kola a kousky ovoce nabízejí 
různé druhy příčin a následků, kterých si děti 
všímají a na jejichž základě jednají. To pomáhá 
dětem rozvíjet logické myšlení založené na 
motorickém plánování, což jsou klíčové 
vývojové úkoly. Pult a výloha podporují 
společenskou hru a mohou dokonce inspirovat 
dramatickou hru, protože kouzelný keř může 

být v představách dětí květinářstvím. 
Dramatická hra podporuje rozvoj jazyka při 
aktivní hře.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 06/11/2024

6 3 1 4

4 4

Kouzelný keř
MSC5407

Položka č. MSC540700-3417P

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  186x87x120 cm
Věková skupina  6m+
Kapacita (uživatelé) 4
Možnosti barev n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 06/11/2024

Kouzelný keř
MSC5407

Stolek
Sociálně-emocionální: fine meeting place 
and a space creator. Sharing and cooperation 
from both sides create a social scenario that 
supports communication and cooperation.

Lopatky na písek
Fyzické: hand eye coordination and push-pull 
movements. Sociálně-emocionální: invites 
cooperation due to the two-sidedness and 
provides for parallel play. Kognitivní: logical 
thinking: cause and effect understanding 
when running scoops in grooves or shifting 
materials from scoop to scoop. Kreativní: 
shifting scoops, creating new scoop positions.

Megafon
Sociálně-emocionální: inspires 
communication and turn-taking skills. 
Kognitivní: distortion of sound evokes 
curiosity and stimulates an understanding of 
cause and effect.

Ozubené kolo
Sociálně-emocionální: invites cooperation 
due to the two-sidedness and provides for 
parallel play.



Panely z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí, který je nejen po použití 
recyklovatelný, ale také se skládá z více něž 
95% z recyklovaného spotřebního materiálu z 
potravinových obalů.

Naše povrchy z oceli jsou žárově pozinkované 
bezolovnatým zinkem uvnitř i vně. Galvanizace 
zajišťuje vynikající odolnost proti korozi v 
okolním prostředí a bezúdržbovost.

Herní aktivity, jako jsou herní koule, jsou 
vyrobeny z vysoce kvalitního vstřikovaného 
nylonu stabilizovaného proti UV záření (PA6). 
Nylon má dobrou odolnost proti opotřebení a 
nárazu.

Verze KOMPAN GreenLine jsou navrženy z 
materiálů šetrných k životnímu prostředí s 
nejnižším možným emisním faktorem CO2e, 
jako jsou panely EcoCoreTM jsou z více než 
95% tvořeny z recyklovaného post-
spotřebitelského mořského odpadu.  

Kouzelný keř
MSC5407

Položka č. MSC540700-3417P

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

14,4 m²

Celková doba instalace 4,8
Objem výkopu 0,16 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

60 cm

Hmotnost dodávky 52 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Pohyblivé části 2 roky
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 06/11/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

MSC540700-3417P 90,62 1,82 72,54

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 06/11/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
MSC5407



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Kouzelný keř
MSC5407

5 / 06/11/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/c072bca6-3e62-4b31-89fe-b4f4c2dbf785/MSC5407_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/59896f66-de21-4f43-8602-73478b751b42/MSC5407_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

